
Fonte: Esus-VE/Indicasus Atualizado em: 17/09/2020

BOLETIM INFORMATIVO N° 005/0038
Semana Epidemiológica: 38 - Atualizado em: 17/09/2020

Notificados

Confirmados

Casos Ativos

Óbitos

Internados

Recuperados

9
1,8 %

0
0 %

418
83,8 %

72
14,4 %

499

1074

Até a Semana 38: 1060

Na Semana 38: 14

Até a Semana: 498

Na Semana 38: 1

Até a Semana 38: 9

Na Semana 38: 0
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Proporção de casos confirmados por faixa etária

Feminino
273
55%

Masculino
226
45%

Proporção de casos confirmados por sexo
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